

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

لَنْ يَضُرُّوكُمْ إِلَّا أَذَىٰ وَإِنْ يَقَاتُوكُمْ يُؤَلُّوكُمُ الْأَدْبَارَ ثُمَّ لَا يُنصَرُونَ

“Onlar incitmekten başka size bir zarar veremezler. Sizinle savaşa koyulurlarsa, geri dönüp kaçarlar. Sonra kendilerine yardım da edilmez.” [Ali İmran 111]

Beni Kaynuka, Beni Nadir, Beni Kurayza ve ardından Hayber’den beri Yahudiler böyledir. Sahtekarlığı, aldatmayı, fisku fücuru, korkaklığı ve zilleti huy edinmişlerdir. Allah doğru söylemiştir.

“Allah’tan bir ipe ve insanlardan bir ipe tutunmadıkça, nerede bulunurlarsa bulunsunlar, onlara alçaklık damgası vurulmuştur” [Ali İmran 112] Yahudiler, Allah’ın ipini kesmişlerdir, geriye sadece kâfir ülkelerdeki insanlar, münafıklar ve Müslüman ülkelerdeki hain yöneticiler kalmıştır!

Genç bireyler, motosikletlerle ve hatta yürüyerek Yahudilerin kalelerine baskın düzenliyorlar. Ağır silahlı ve zırhlı oldukları halde zırhlı araçlarını ele geçirip Yahudileri öldürüyorlar, esir alıyorlar. Bireysel silahlarıyla, kalpleri ve akıllarıyla bu bireyler, Yahudilerden her insanı avlıyorlar. Onlardan korkmuyorlar, aksine aralıksız tekbir getiriyorlar. Bakışlarını bu dünyada zafere, ahirette ise içinde eğlenecekleri cennet bahçelerini dikiyorlar... Onlara her iki yurttan da Allah’tan bir zafer ve yakın bir fetih kutlu olsun.

“Hoşunuza gidecek bir şey daha var: Allah’ın yardımı ve yakın bir fetih! Haydi müminleri müjdele.” [Saff 13]

İnsanın yüreğini paralayan şey ise, Müslüman ülkelerdeki, özellikle de Filistin çevresindeki Ruveybida yöneticilerdir. Sanki görmüyorlar ve duymuyorlar.

“Onlar sağırlar, dilsizler ve kölerdir. Bu sebeple akletmezler.” [Bakara 18] Kuşkusuz onlar, etrafındalar, neredeyse onları görmüyorlar. Bu Mübarek Toprak sanki umurlarında değil. Sanki olup biteni izleyen tarafsız biri gibiler. Olup bitenler iki mescidin üçüncüsü ve iki kıblenin birincisinde değil de sanki Vak Vak ülkesinde yaşıyor! Ne kadar kötü hüküm veriyorlar!

Bu yöneticiler, Filistin ile olan sınırlarına saldırıp, bedenleriyle ve silahlarıyla savaştan kardeşlerine yardım etselerdi acaba durum nasıl olurdu? Kardeşleri, düşman silahlarının bir kısmına bile sahip değiller. Müslüman orduları, Filistin’de Filistin halkıyla yaşanan çatışmalara tanık oldukları halde nasıl sessiz ve sakin kalabiliyorlar? Filistin halkına, Mübarek Toprağa, Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*’in İsrâ ve Miracı’na yardım etmekten nasıl kaçınıbiliyorlar?

“Kulunu bir gece Mescidi Haram’dan, kendisine bir kısım ayetlerimizi göstermek için, çevresini mübarek kıldığımız Mescidi Aksa’ya götüren Allah’ın şanı yücedir.” [İsra 1] Hain ve ajan yöneticilerin emirlerine nasıl uyabiliyorlar? Zillet ve fakru zarurete mahkûm olanlar; Allah’ın gazabına uğrayanlar, bu kukla yöneticilerin işbirliğiyle Mübarek Toprak Filistin’i işgal edenler karşısında zül ve zillette efendilerine itaat kendilerine fayda sağlayacak mı?

رَبَّنَا آتِنَا * وَقَالُوا رَبَّنَا إِنَّا أَطَعْنَا سَادَتَنَا وَكِبْرَاءَنَا فَأَصَلُّونَا السَّبِيلَا * يَوْمَ تَقْلُبُ وُجُوهُهُمْ فِي النَّارِ يَقُولُونَ يَا لَيْتَنَا أَطَعْنَا اللَّهَ وَأَطَعْنَا الرَّسُولَا

“Yüzleri ateşe çevrildiği gün, “Keşke Allah’a itaat etseydik, resulü dinleseydik” diyecekler. Ve ekleyecekler: “Rabbimiz! Biz efendilerimizi ve büyüklerimizi dinledik, onlar da bizi yoldan saptırdılar. Rabbimiz! Onlara iki kat azap ver ve onları ağır bir şekilde lânetle!” [Ahzab 66-68]

Filistin halkının, yanlarında daha doğrusu önlerinde Müslüman orduları olmadan tek başına Yahudilerle savaştığının farkındayız. Filistin’i Yahudilerin pisliğinden kurtarmak ve varlıklarını ortadan kaldırmak için arzuladığımız zafer, samimi bir devlet önderliğinde açık bir fetih gerçekleştiren Müslüman orduların, Yahudileri paramparça etmesiyle ancak gerçekleşecektir.

Bütün bunlara rağmen, bu Ruveybidalar yok olup gideceklerdir, İslam Devleti Raşidi Hilafet, Allah’ın izniyle geri gelecektir. Yahudilerle savaş ve işgallerinin ortadan kaldırılması Allah’ın izniyle mutlaka vuku bulacaktır. Zira Müsnedi Ahmed’de Huzeyfe’den rivayet edildiğine göre es-Sâdiku’l-Masdûk (doğru ve doğrulanana) *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurmuştur:

تَكُونُ جَلَافَةً عَلَى مَهَاجِ النَّبِيِّ ”*Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.*” Aynı şekilde Buhari de Abdullah bin Ömer’den şöyle dediğini rivayet etmiştir:

”*Ben, Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem’i şöyle buyururken işittim: “Sizler Yahudilerle muhakkak savaşacaksınız! Harp o kadar şiddetli olacaktır ki, hatta taş: “Ey Müslüman! Şu arkamdaki bir Yahudi’dir! Gel de onu öldür!” diyecektir.*” Müslim ise bu hadisi İbn Ömer’den, şu lafızla rivayet etmiştir:

”*Andolsun Yahudilerle savaşacaksınız ve onları alabildiğine öldüreceksiniz. Hatta taş dahi: Ey Müslüman! Bu bir Yahudi’dir. Gel de onu öldür diyecektir.*” Sonra yeryüzü Güçlü, Aziz ve Hâkim olan Allah’ın zaferiyle aydınlanacaktır.

Allah’tan Filistin şehitleri için Firdevs-i a’lâ cennetini, yaralıları için de şifa diliyoruz... Ayrıca Allah *Subhânehu ve Teâlâ*’dan Müslümanların ajan yöneticilerinin ve yandaşları sapık grupların, savaşın sonuçlarını zaferden yenilgiye dönüştürmeleri, Yahudi varlığını paramparça etmek yerine ayaklarını sabit kılmaları, açık bir fetihten sağa sola sapmaları konusunda başarılı olmamalarını, aksine Yüce Allah’ın Yahudiler hakkındaki şu buyruğunun gerçekleşmesini niyaz ediyoruz:

”*Onlar incitmekten başka size bir zarar veremezler. Sizinle savaşa koyulurlarsa, geri dönüp kaçarlar. Sonra kendilerine yardım da edilmez.*” [Ali İmran 111]

حزب التحرير
Hizb-ut Tahrir

H.23 Rabi’ü’l Evvel 1445
M.08 Ekim 2023

www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com